Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 54/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 9 de junho de 2025.

O Diretor Geral do IFPI - Campus Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a Errata IIErrata II  do Edital nº 43/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 19 de maio de 2025.,

que versa sobre o Processo Sele@vo Simplificado para o Campus Teresina Zona Sul para a

contratação de Professor Subs@tuto nas áreas de Química, Matemá@ca, Sociologia, Gastronomia e

Disciplinas Pedagógicas / Libras por tempo determinado, para atender às necessidades

acadêmicas e pedagógicas, nos termos da Lei nº 8.745, de 09/12/93 (DOU de 10/12/93) e

alterações introduzidas pelas Leis nº 9.849/1999, 11.748/2008, 12.425/2011, 12.772/2012 e

demais alterações.

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

ANEXO IV - CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTOANEXO IV - CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

http://www.ifpi.edu.br/

LEIA-SE:LEIA-SE:

ANEXO IV - CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTOANEXO IV - CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SUL, em 09/06/2025 16:25:33.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 09/06/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

364495
738799d861

	Documento assinado eletronicamente por: